
 

Na temelju članka 4. Zakona o međunarodnim mjerama ograničavanja (»Narodne novine«, 
broj 139/2008), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ----------- 2013. godine 
donijela 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PROVOĐENJU MEĐUNARODNIH MJERA 
OGRANIČAVANJA UTVRĐENIH ODLUKOM VIJEĆA EUROPSKE UNIJE 

2011/782/ZVSP U ODNOSU NA SIRIJSKU ARAPSKU REPUBLIKU  

I. 

U Odluci o provođenju međunarodnih mjera ograničavanja utvrđenih odlukom Vijeća 
Europske unije 2011/782/ZVSP u odnosu na Sirijsku Arapsku Republiku u točki XXIV. 
riječi:“12 mjeseci“ zamjenjuju se riječima:“15 mjeseci“. 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Narodnim novinama“. 

 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

Zagreb,             veljače 2013. 

 

 

PREDSJEDNIK VLADE 

 
                  Zoran Milanović 

 


